Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-130

Додаток 1
рішення Броварської міської
ради Броварського району
Київської області
від ___________ № ____________

Перелік майна, що перебуває на балансі комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари – Благоустрій» та підлягає списанню:

	№ п/п
	Назва основних
засобів
	Інвен-тарний
номер
	Причина списання
	Первіс
на вартість

(грн.)
	Знос



(грн.)
	Залиш-
кова вар
тість
(грн.)
	Рік вве-дення в експлуатацію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Малі архітектурні форми в парку «Перемога»
	10330126
	[bookmark: _GoBack]конструкції з бетону у формі казкових героїв, які часткового зруйновані, мають фізичний знос, ремонту не підлягають, складають загрозу для життя та здоров`я дітей
	4580,00
	4580,00
	0,00
	2013

	2
	Пам`ятник «Танк»
	10330058
	у зв`язку з передачею військовим формуванням
	25184,00
	25184,00
	0,00
	2013

	3
	Пам`ятник героям радянського союзу в парку «Перемога»
	10330056
	у зв`язку з декомунізацією
	25184,00
	25184,00
	0,00
	2013

	4
	Трактор МТЗ 80КО 707 14148КА
	10420169
	вийшов з ладу задній міст (тріщина картера моста, знос посадочних місць, валів, підшипників, ремонт економічно недоцільний, підлягає списанню
	21578,05
	21578,05
	0,00
	2013

	5
	А/м ЗІЛ-431412 АІ4957ЕЕ
	10510023
	корозія кабіни, кузова, ремонту не підлягає, підлягає списанню
	3297,63
	3297,63
	0,00
	2013

	6
	Мотопомпа ММ27/100
	10420091
	пошкоджено рубашку ротора, обрив обмотки стартора, ремонту не підлягає, підлягає списанню
	18625,00
	18625,00
	0,00
	2013

	7
	косарка навісна роторна КРВ-2.1А
	10420232
	вихід з ладу основних агрегатів інструмента
	24975,00
	24975,00
	0,00
	2014

	
	Підсумок
	
	
	123424,08
	123424,08
	0,00
	




Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО
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